Aree scoperte:

mq di superficie

PERIMETRAZIONE AREA Al FINI IDRAULICI

AREE SCOPERTE IMPERMEABILIZZATE DI
DEPOSITO

AREE SCOPERTE IMPERMEABILIZZATE PER IMPIANTO
MOBILE DI FRANTUMAZIONE E VAGLIATURA

AREE COPERTE DI NUOVA EDIFICAZIONE Aut. Prov.
modificata

I AREA COPERTA ESISTENTE Aut. Prov. in essere
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AREE DI VIABILITA' INTERNA ASFALTATE NUOVE

AREE VERDI E DI PIANTUMAZIONE ARBOREE

PARCHEGGIO E SPAZI DI MANOVRA

ALTRE AREE COPERTE

-1.15 QUOTE STATO DI PROGETTO
¢ +0.25 QUOTE STATO DI FATTO

21.210,00
5.253,49
666,47
2.205,83
414,65
3.056,29
644,88
8.007,32
2.050,62

4.155,23
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